

Hamse ApS

**Tømmerup Stationsvej 10
2770 Kastrup
CVR-nr. 40 49 00 00**

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. december 2021

Søren Rahbek
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ejendomsinvestering og -drift samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 329.908, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 590.886.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Finansiering

Der er positive pengestrømme fra driften og et fornuftigt afkast af den investeret kapital. Derudover har selskabets kapitalejere afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor eksterne kreditorer vedrørende gældsposten i balancen på t.kr. 2.904.

Det er således ledelsens opfattelse at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkelig til at afvikle på selskabets forpligtelser i takt med de forfalder.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste		596.814	576.939
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-108.795</u>	<u>-106.583</u>
Resultat før finansielle poster		488.019	470.356
Finansielle omkostninger		<u>-63.966</u>	<u>-186.417</u>
Resultat før skat		424.053	283.939
Skat af årets resultat	1	<u>-94.145</u>	<u>-62.961</u>
Årets resultat		<u>329.908</u>	<u>220.978</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>329.908</u>	<u>220.978</u>
		<u>329.908</u>	<u>220.978</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Aktiver			
Grunde og bygninger		6.723.767	6.858.731
Materielle anlægsaktiver	2	<u>6.723.767</u>	<u>6.858.731</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.723.767</u>	<u>6.858.731</u>
Andre tilgodehavender		0	18.750
Udskudt skatteaktiv		0	26.931
Periodeafgrænsningsposter		12.231	7.296
Tilgodehavender		<u>12.231</u>	<u>52.977</u>
Likvide beholdninger		<u>777.179</u>	<u>435.836</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>789.410</u>	<u>488.813</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.513.177</u></u>	<u><u>7.347.544</u></u>

Balance 30. juni

	Note	2021	2020
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		550.886	220.978
Egenkapital	3	590.886	260.978
Hensættelse til udskudt skat		1.412	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.412	0
Gæld til realkreditinstitutter		3.054.501	3.219.197
Selskabsskat		65.802	89.892
Selskabsdeltagere og ledelse		2.904.404	2.904.404
Periodeafgrænsningsposter		225.000	235.000
Deposita		367.886	360.672
Langfristede gældsforpligtelser	4	6.617.593	6.809.165
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	272.375	178.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.215	79.366
Anden gæld		25.696	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		303.286	277.401
Gældsforpligtelser i alt		6.920.879	7.086.566
Passiver i alt		7.513.177	7.347.544
Selskabets finansiering og fortsatte drift	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	220.978	260.978
Årets resultat	0	329.908	329.908
Egenkapital 30. juni 2021	40.000	550.886	590.886

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	65.802	89.892
Årets udskudte skat	<u>28.343</u>	<u>-26.931</u>
	<u>94.145</u>	<u>62.961</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>
Kostpris 1. juli 2020	6.965.314
Afgang i årets løb	<u>-26.169</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>6.939.145</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	106.583
Årets afskrivninger	<u>108.795</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>215.378</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>6.723.767</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2020	Gæld 30. juni 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.387.232	3.223.029	168.528	2.442.324
Selskabsdeltagere og ledelse	2.904.404	2.904.404	0	2.904.404
Selskabsskat	89.892	159.649	93.847	0
Periodeafgrænsningsposter	245.000	235.000	10.000	185.000
Deposita	360.672	367.886	0	367.886
	6.987.200	6.889.968	272.375	5.899.614

5 Selskabets finansiering og fortsatte drift

Der er positive pengestrømme fra driften og et fornuftigt afkast af den investeret kapital. Derudover har selskabets kapitalejere afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor eksterne kreditorer vedrørende gældsposten i balancen på t.kr. 2.904.

Det er således ledelsens opfattelse at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkelig til at afvikle på selskabets forpligtelser i takt med de forfalder.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.223, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2021 udgør t.kr. 6.724.